
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 29 

 

 

от 12.02.2021  № Ш29-13-173/1 
г. Сургут 

 
О назначении ответственного лица за 

организацию и проведение  городского смотра 

строя и песни среди учащихся 4- классов 

 

В соответствии с постановлением Администрации города Сургута от 01.10.2020 № 

6909 «О календарном плане мероприятий для обучающихся и педагогических работников 

образовательных организаций, подведомственных департаменту образования, на 2021 год и 

плановый период 2022—2023 годов», в целях активизации работы по патриотическому 

воспитанию учащихся, формированию гражданской позиции  среди учащихся МБОУ СОШ 

№29 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить  ответственными за организацию и проведение городского смотра строя и песни 

среди учащихся 4-х классов  Хазранова Р.Э. педагога-организатора ОБЖ, Галлямову Э.К. 

руководителя МО, Мерошовьян Д.А., Макаренко А.М., Литвинова А.Э., Мудрову О.С., учителей 

физической культуры. 

2.Ответственным (п.1): 

2.1. В срок до 15.02.2021 года составить заявку для проведения городского смотра строя и песни 

среди учащихся 4- классов. 

2.2. Руководствоваться в работе приказом МБОУ «СТШ» от 11.02.2021г. № СТШ-13-105/1  «О 

проведении городского смотра строя и песни среди учащихся 4-х классов муниципальных 

образовательных учреждений подведомственных департаменту образования Администрации 

города» 

3.Контроль за исполнением настоящего приказ возложить на В.Н.Симакова, заместителя 

директора по ВВВР. 

 

 

 

И.о.директора Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
3755A70092AC5CB04BE0699D76B7D5E4 
Владелец: 
 Батракова  Ирина Валентиновна 
Действителен: 15.12.2020 с по 15.12.2021 

И.В. Батракова 

 

 

 

 

 

 
 

Исп.: Симаков В.Н. 


